⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Jenny So Man CHAN/PLAND

寄件者: sun wo wong
寄件⽇期 : 2024年11⽉21⽇星期四 16:47
收件者: tpbpd/PLAND; Jenny So Man CHAN/PLAND
主旨: A/NE-KLH/645

類別: Internet Email

早前收到水務署的擬問

因作答須時現向貴會申

請延期兩個月以便我等

能有足夠時間解答，

代理人黃新和敬上

Appendix I